Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2014

ANO III   N° 534

1/2

decreto ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO n.° 012/2014     Rochedo – MS, 12 de Fevereiro de 2014.

“Desclassificação pelo não
Comparecimento para realização do
Exame Médico”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município e,
considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de
Provas e Títulos, constante do Edital n 20/2011, através do Decreto Municipal nº 34/2011 de
15 de junho de 2011, do decreto 005/2014 de 17 de Janeiro de 2014 e convocação para
Realização de Exame Médico através do Decreto Municipal nº 008/2014, de 03 de Fevereiro
de 2014.

DECRETA:

Artigo 1º - A desclassificação pelo não comparecimento para realização do Exame
Médico, os abaixo relacionados:

1009  PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS
16434 DHEUDS CARMELINO PEREIRA ARANTES 80,00 11

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 12 de Fevereiro de 2014.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 E-mail: pmrochedo@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 013/2014                   Rochedo – MS, 12 de Fevereiro de 2014.

“Nomeação de Cargos de Provimento
Efetivo, bem como marco de contagem de
estágio probatório e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município
e, considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de
Provas e Títulos, constante do Edital n 20/2011, através do Decreto Municipal nº 34/2011, de
15 de Junho de 2011, convocação para apresentação de documentos através do decreto nº
005/2014 de 17 de Janeiro de 2014 e convocação para exame médico, através do decreto
Municipal nº008/2014 de 03 de fevereiro de 2014.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica nomeado o abaixo relacionado para exercer o respectivo cargo, para o qual
foi aprovado em Concurso Público, em caráter efetivo, para cumprir estágio probatório,
obedecendo a ordem de classificação.

RELAÇÃO DO NOMEADO:
N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-

Final cação

1009  PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS
15228 ROSELI GONÇALVES BARBOSA DOS REIS 80,00 13

15472 JAQUELINE LIMA DOS SANTOS 78,50 14

Art. 2º - A posse dar-se-á na sede da Prefeitura Municipal de Rochedo - MS, às 07h00, no dia
13 de Fevereiro de 2014.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 12 de Fevereiro de 2014.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 E-mail: pmrochedo@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 014/2014     Rochedo – MS, 12 de Fevereiro de 2014.

“Convocação para Realização de Exame
Médico do Convocado através do Decreto
Municipal nº 007/2014, e dá outras
providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município e,
considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de
Provas e Títulos, constante do Edital n 20/2011, através do Decreto Municipal nº 34/2011, de
15 de junho de 2011 e convocação para apresentação de documentos, através do Decreto
Municipal Nº 007/2014 datado de 28 de Janeiro de 2014.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica convocado os abaixo relacionados para comparecer na sede da Prefeitura
Municipal de Rochedo - MS, no dia 13 de Fevereiro de 2014, às 07h00, para realização de
exame médico.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS:
N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-

Final cação

1009  PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS
17543 ELIZÂNGELA LEOPICI DE ARANTES 78,00 15

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 12 de Fevereiro de 2014.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 E-mail: pmrochedo@terra.com.br

Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2014

ANO III   N° 534

2/2

licitação
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 01/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO – AUTOMOTOR PARA TRANSPORTE DE USUÁRIOS DO
CRAS E DEMAIS ÓRGÃOS VINCULADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EMPREGO E RENDA, FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO DE ROCHEDO E A
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL SETAS/FIS, CONFORME PLANO DE TRABALHO DO CONVÊNIO ESTADUAL Nº 21951/2013.

a) Vencedor a empresa: ENZO VEÍCULO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 05.950.849/0001-40, no valor de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).
Rochedo – MS, 06 de Fevereiro de 2014.

Adjudicado pela Pregoeiro,
Geraldo Alves Arantes Junior
e Homologado o resultado adjudicado pela Pregoeiro pelo Sr.
João Cordeiro
Prefeito Municipal.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 02/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2014
O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO AMBULÂNCIA, CONFORME
TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS,
ATENDENDO A RESOLUÇÃO CONJUNTA SEFAZ/SES Nº 01/2013 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013.

a) Vencedor a empresa: ENZO VEÍCULO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 05.950.849/0001-40, no valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
Rochedo – MS, 06 de Fevereiro de 2014.

Adjudicado pela Pregoeiro,
Geraldo Alves Arantes Junior
e Homologado o resultado adjudicado pela Pregoeiro pelo Sr.
João Cordeiro
Prefeito Municipal.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 03/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2014
O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA, CONFORME TRANSFERÊNCIA
VOLUNTÁRIA DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, ATENDENDO A
RESOLUÇÃO CONJUNTA SEFAZ/SES Nº 01/2013 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013.

a) Vencedor dos itens a empresa: GIGANEWS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 04.008.977/0001-06, no valor de R$
7.284,00 (sete mil duzentos e oitenta e quatro reais).

b) Vencedor dos itens a empresa: JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 13.952.054/0001-07, no valor de R$ 11.410,00
(onze mil quatrocentos e dez reais).

Rochedo – MS, 06 de Fevereiro de 2014.
Adjudicado pelo Pregoeiro,
Geraldo Alves Arantes Junior
e Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr.
João Cordeiro
Prefeito Municipal.

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2014

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2014

A Prefeitura Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do Decreto Municipal nº 004 de 13
de Janeiro de 2014, torna público aos interessados que fará realizar a licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO POR
ITEM” abaixo relacionada, nos termos da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n. 10.520/02, objetivando a seleção de CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA QUE ATUA NO RAMO DE COMÉRCIO E VENDAS DE PNEUS, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
ROCHEDO\MS.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o recebimento dos envelopes de
propostas de preços e de habilitação serão no dia: 24 de Fevereiro de 2014, às 08:00 horas, na sala do Departamento de Licitações do Município,
localizada à Rua Joaquim Murtinho nº 203, centro, Prefeitura Municipal de Rochedo/MS.

Retirada do Edital: O Edital estará à disposição dos interessados no setor de Licitação e  Contratos, onde o mesmo será retirado através do Recibo de
Retirada do Edital devidamente preenchido, assinado e carimbado com CNPJ. Poderão participar do certame licitatório, interessados
comprovadamente do ramo correlacionado ao objeto desta licitação, regularmente cadastrados neste município ou que satisfaçam as condições
exigidas no presente edital e seus anexos, outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (0XX67- 3289 1122), ou no setor de Licitações das
07h00min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min.

Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública, fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que
se seguir, no mesmo local e horário.

Rochedo - MS, 10 de Fevereiro de 2014.

                           GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
                                      PREGOEIRO